
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng       năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính Quyết định số 4159/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của  
UBND tỉnh về việc chấp thuận chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà 

đầu tư dự án Nhà ở thuộc quy hoạch Khu thiết chế Công đoàn tỉnh Bình Định 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 3072/QĐ-UBND ngày 21/9/2022; Quyết định số 
3301/QĐ-UBND ngày 06/9/2023 của UBND tỉnh về việc phê duyệt, phê duyệt điều 
chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu thiết chế công đoàn – Khu CC-

09 thuộc khu đô thị Long Vân, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn; 
Căn cứ Quyết định số 4159/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh 

chấp thuận chủ trương đầu tư đồng thời chấp thuận nhà đầu tư dự án Nhà ở thuộc 
quy hoạch Khu thiết chế công đoàn tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 3741/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của UBND tỉnh về 
đính chính Quyết định số 3072/QĐ-UBND ngày 21/9/2022 của UBND tỉnh phê 
duyệt Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu thiết chế Công đoàn – khu CC-09 thuộc 
khu đô thị Long Vân, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2826/SKHĐT-

TTXT ngày 23/10/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính nội dung tại khoản 4 Điều 1 Quyết định số 4159/QĐ-

UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh như sau: 
Từ: “Nhà ở liền kề: Có chức năng hỗn hợp bao gồm: Để ở, dịch vụ thương 

mại…được xây dựng trong các lô đất ở ký hiệu LK-01, LK-02, LK-03, LK-04, LK-

05 diện tích 6.224m2, với tổng số 82 căn; chỉ tiêu quy hoạch - kiến trúc, số căn cụ 
thể thực hiện theo đồ án quy hoạch chi tiết được duyệt. Phần diện tích này chỉ 
được triển khai thực hiện sau khi có hướng dẫn cụ thể về cách xác định tỷ lệ 20% 
theo như nội dung lưu ý tại Quyết định số 3072/QĐ-UBND ngày 21/9/2022 của 
UBND tỉnh”  

Thành “Nhà ở liên kế: Có chức năng hỗn hợp bao gồm: Để ở, dịch vụ 
thương mại…được xây dựng trong các lô đất ở ký hiệu LK-01, LK-02, LK-03, LK-

04, LK-05 diện tích 6.224m2, với tổng số 82 căn; chỉ tiêu quy hoạch - kiến trúc, số 
căn cụ thể thực hiện theo đồ án quy hoạch chi tiết được duyệt”. 

3930 24 10



2 

 

Điều 2. Giao các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi 
trường, Cục Thuế  tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ 
chịu trách nhiệm rà soát, phối hợp, thực hiện các nội dung có liên quan của dự án 
theo đúng quy định pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 
Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch 
UBND thành phố Quy Nhơn, Công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng và Cơ điện IEC và 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 

kể từ ngày ký./. 

            KT. CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:         PHÓ CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;                           

- Chủ tịch UBND tỉnh;  
- Các PCT UBND tỉnh; 
- CVP, PVPKT; 

- Lưu: VT, K4, K17, K14.        

 

 

 Nguyễn Tự Công Hoàng   

 


